
1. Numer Identyfikacji Podatkowej składającego deklarację 

Załącznik nr 1 

do uchwaly nr VI/S 1/201 I 

Rady Miejskiej w Węgorzynie 
z dnia 14 kwietnia 2011 roku 

IN-l 

Podstawa Ustawa z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach I opłatach lokalnych (tekst jedn. Dz.U. z 2010 r., Nr 95, poz. 613 ze zm.), ustawa z dnia 15 listopada 
prawna: 1984 r. o podatku rolnym (tekst jedno Dz.U. z 2006 r., Nr 136, poz. 969 ze zrn.), ustawa z dnia 30 paźdzternlka 2002 r. o podatku leśnym (Dz.U. Nr 

200, DOZ. 1682 ze zm.)'. 

Składający: Formularz przeznaczony dla osób fizycznych będących właścicielami nIeruchomości lub obiektów budowlanych, posIadaczami samoistnymI 
nteruchomośd lub obiektów budowlanych, użytkownikamI wieczystymi gruntów, posIadaczami nleruchomoścl lub Ich części albo obIektów 
budowlanych lub Ich cześct stanowlącvch własność Skarbu Państwa lub 1ednostkl sarnorzadu tervtorlalneoo. 

Mle sce składanIa: BurmIstrz właśclwv ze wzaledu na mle sce oołożenta oruntów budynków budowli. 
A. MIEJSCE SKŁADANIA DEKLARACJI 

3, Burmistrz Węgorzyna 
Adres: 73-155 weccrzvnc ul, Rvnek 1 

B. DANE IDENTYFIKACYJNE 
4 Rodzet własnośct. oosladanla zaznaczvć właśclwa oo-vcre'r 
o 1. właścidei I o 2. współwłaścIcIel I o 3. posiadacz samoistny o 4. współposIadacz 

samolstnv 
o 5. użytkownik wieczysty I o 6. wsp6/uiytkownlk . I D 7. posiadacz zależny o 8. współposiadacz 

wfemsW zależny 
5 MIejsce/a (adres/y) położenla przedmIotów opodatkowania oraz numer/y działek 

6 Numer/y ksIęgi wIeczystej lub zbioru/ów dokumentów 

7. Nazwisko 8. PIerwsze lmlę 9. Data urodzenia 

10.Imię ojca, matki 11.Numer Pesel/ REGON 12.Telefon 

13. Kraj 14. Województwo lS.Powlat 

16. Gmina 17 Ulica 18. Nr domu/ Nr lokalu 

19. MIejscowość 20. Kod pocztowy 21. Poczta 

C. OKOLICZNOŚCI POWODUJĄCE KONIECZNOŚĆ ZŁOŻENIA LUB ZMIANY INFORMACJI 

I. PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

D. DANE DOTYCZACE PRZEDMIOTÓW OPODATKOWANIA (z wvtatxtem zwolnlonvch) 
wveeceeeetntenre Podstawa opodatkowania 

0.1 POWIERZCHNIA GRUNTÓW 

1. związanych z prowadzeniem dzlałalnoścl gospodarczej na terenie miasta Węgorzyno, bez względu na sposób 
zakw"al!fikowanla w ewIdencjI gruntów! budynków 

............ , .......... 
m" 

2. zw!ązanych z prowadzenIem dzlałelnośd gospodarczej na terenle sołectw gminy Węgorzyno, bez względu na 

............ " ........ m' sposób zakwal1fikowanla w ewIdencjI gruntów I budynków 

3. związanych wyłącznIe z prowadzeniem dztałalnośd gospodarczej polegającej na wytworzenIu I dystrybucjI wody 
oraz odprowadzenIu I oczyszczanIu ścieków 

............ , ......... 
m' 

4.00d tezłoraml zatetvch na zblornlkl wodne retencvlne lub elektrownI wodnych ........... , ......... 
m' 

5. pozostałych, w tym zajętych na prowadzenIe odpłatnej statutowej dzlałalnoścl pożytku 
publicznego przez organizacje pożytku publ!cznego 

.. "" ................ rn' 

INFORMACJA W SPRAWIE PODATKU OD NIERUCHOMOŚCI, ROLNEGO, LEŚNEGO' 

IHOk 
na 



D.2 POWIERZCHNIA UŻVTKOWA (mIerzona po wewnętrznej dłuqoścl ścian na wszystkich kondygnacjach, z wyjątkiem powterzehot klatek schodowych oraz szybów 

dźwIgowych; za kondygnacje uważa sIę równIeż garaże podziemne, piworce. sutereny, I poddasza uźytxowe. Powterzchnlę pomieszczeń o wysokoścI od 1,40 m do 2,20 
m zalicza stę do powierzchni użytkowej budynku w 50%, a mnlelszą niż 1,40 m, pomija slę) BUDYNKOW LUB ICH CZĘSCI (budynek - oblekt budowlany w rozumieniu 

przeorsów prawa budowlanego, który jest trwale zwląaanv z gruntem, wydźlelony z przestrzenI za pomocą przegród budowlanych oraz posiada fundamenty I dach) 

1. mIeszkalnych - ogółem 
wtym: ......... , ........ rn' 

- kondygnacji o wysokości od 1,40 do 2,20 m ( zaliczyć 50% powierzchni) ......... , ... " ... rn' 

- kondygnacji o wysokoścI powyżej 2,20m ......... , ........ 
m' 

2. związanych z prowadzenIem działalnoścI gospodarczej oraz od budynków mIeszkalnych lub Ich części zajętych na 

prowadzenie dzIałalnoścI gospodarczej na terenie miasta Węgorzyno   ogółem ........... , ...... 
m' 

w tym : 

- kondygnacji o wysokoścI od 1,40 do 2,20 m (zaliczyć 50% powierzchni) ......... , ........ m' 

- kondygnacjI o wysokości powyżej 2,20 m ......... , ........ 
m' 

3. związanych z prowadzenIem działalności gospodarczej oraz od budynków mIeszkalnych tub Ich części zajętych na 

prowadzenle działalności gospodarczej na terenie sołectw gminy Węgorzyno - ogółem ........... , ...... 
m2 

wtym: 
- kondygnacjI o wysokości od 1,40 do 2,20 m (zallczyć 50% powIerzchni) ......... , ........ m' 

- kondygnacji o wysokości powyżej 2,20 m ......... , ........ 
m' 

4. zajętych na prowadzenIe dzlałalnoścl gospodarczej w zakresle obrotu kwalifikowanym materiałem siewnym - ogółem 
w tym: ........... , ...... 

m" 
- kondygnacjI o wysokości od 1,40 do 2,20 m (zaliczyć 50% powierzchnI) 

.......... , ....... 
m" 

- kondygnacji o wysokośc! powyżej 2,20 m 

......... , ........ m' 

5. związanych z prowadzeniem dztałalnośct gospodarczej w zakresle udzIelanIa śwIadczeń zdrowotnych, zajętych przez 
podmIoty uczterające tych śwIadczeń - 

........... , ...... 
m2 

ogółem 
w tym : 

......... , ........ rn' - kondygnacjI o wysokości od 1,40 do 2,20 m (zaliczyć 50% powierzchnI) 

- kondygnacji o wysokości powyżej 2,20 m ......... , ........ 
m2 

6. zwIązanych z prowadzenIem dzIałalnoścI gospodarczej polegającej na wvtworzenta I dysbybucjl wody 
oraz odprowadzenIu I oczyszczanIu ścleków - ogółem .. ........ , ....... 

m' 
w tym : 

......... , ........ 
m' 

- kondygnacjI o wysokości od 1,40 do 2,20 m (zal!czyć 50% powIerzchnI) 

- kondygnacjI o wysokości powyżej 2,20 m ......... , ........ 
m' 

7. wykorzystywanych do prowadzenIa działalnoścI gospodarczej polegającej na dystrybucji gazu ztemnecc - ogółem .......... , ....... rn' 
w tym : 

- kondygnacji o wysokości od 1,40 do 2,20 m (zaliczyć 50% powlerzchnl) ......... , ........ 
m" 

- kondygnacjI o wysokoścI powyżej 2,20 m 

......... , ........ 
m" 

8. pozostałych, w tym zajętych na prowadzeule odpłatnej statutowej dzlałalnośd pożytku publicznego przez organIzacje 

pożytku publicznego - ogółem 
.......... , ....... 

m" w tym: 
- kondygnacji o wysokości od 1,40 do 2,20 m (zaliczyć 50% pow!erzchnl) 

......... , ........ m' 
- kondygnacji o wysokośc! powyżej 2/20 m 

......... , ........ 
m" 

D.3 BUDOWLE: ( należy zaokrąglić do pełnych złotych) 
...... , ............... zł* 

1. według wartości określonej wart. 4 ust. 1 pkt 3 I ust. 3 - 7 

2. związanych z prowadzenIem dzlałalnoścl gospodarczej polegającej na wytworzeniu I dystrybucjI wody 
... , .... , ............. zł* 

oraz odprowadzen1u l oczyszczanIu ścIeków 

E. INFORMACJA O NIERUCHOMOŚCIACH ZWOLNIONYCH 
1. budynkl gospodarcze lub Ich częścI położone na gruntach gospodarstw rolnych, służące wyłącznIe działalnoścI 

.......... , ....... 
m2 

rolnIczej - ogółem 
w tym: 

......... , ........ 
m2 

- kondygnacji o wysokości od 1,40 do 2,20 m (zaliczyć 50% powierzchnI) 

- kondygnacjI o wysokości powyżej 2,20 m ......... , ........ 
m2 



2. grunty nleużvtkl według ewidencji gruntów 

3. Inne (podać rodzaj, powierzchnię gruntów, budynków, budowli zwolnionych oraz przepis prawa z którego wynika 
zwolnienie) 

............ , ........... 
m 2 

II. PODATEK ROLNY 

F. DANE DOTYCZĄCE PRZEDMIOTU OPODATKOWANIA (włącznie ze zwolnionymi) 

PowierzchnIa aruntu w hektarach fizycznych 

Grunty pod stawami: 

x 

R/LPs,- 
zabudowane 

............ , ............ 
m 2 

IVb 
v 

VI 

VIz 

Razem 

RjLPs.-Zadrzewlone Ogółem ha 
I zakrzewIone 

- zarybione /0JfITI/ ................ """",,,,,,,,,, .. ,,,, ... ,,, .. ,, ..... ,,, .. ,,, .... " .. , .............. ,. 

Klasy użytków wynikające 
z 

ewidencjI gruntów 

I 

'"'''''1''''''''' 

R - Orne R{Ps.Ł -Sady ŁjPs.-Użytkl 
zielone 

II 
m 

x x 

lIla 
x 

mb 
x 

IV 

IV. 
x 

- nie zarybione 

G. INFORMACJA O ZWOLNIENIACH W PODATKU ROLNYM 
(podać rodzaj, klasę I powterzchnlę gruntów zwolnIonych oraz przepis prawa - z którego 'WYnika zwolnienie) 
1. art.tż ust.l pakt 1 ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym (tekstjedn.Dz.U. z 2006r. Nr136/poz.969 ze zm.) 

Rowy 

RAZEM 

2. Inny tytuł zwolnIenia 



H. ULGI W PODATKU ROLNYM OD GRUNTOW 

1. z tytułu nabycia lub przyjęcia w zagospodarowan!e gruntów 

2. Inwestycyjne 

3. Inne 

Razem 

III. PODATEK LEŚNY 

I. POWIERZCHNIA LASU 
- wynIkająca z ewidencji gruntów I budynków 

- zwolniona od podatku leśnego w tym: 
a) lasy z drzewostanem do 40 lat 

b) Inne (podać rodzaj, powlerzchntę gruntów Z\ .... olntonycłt oraz przepis prawa - z jakiego tytułu występuje 
zwolnlenle) 

........ , ......... 

........ , ......... 

- podlegająca opodatkowanIu 

W tvm: law ochronne oraz law wchódzace w skład rezerwatów urzvrodv I carków narodowvch 

J. OŚWIADCZENIE I PODPIS SKŁADAJĄCEGO I OSOBY REPREZENTUJĄCEJ SKŁADAJĄCEGO 
Uprzedzony/a o odpowiedzialności karnej z art. 233 § 1 Kodeksu Karnego oświadczam, że podane przeze mnie dane są zgodne z prawdą. 

22. Imlę 23. Nazwisko 

24. Data wypełnienIa (dzień - m!esląc - rok) 25. PodpIs (pieczęć) składającego / osoby reprezentującej składającego 

K. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO 

26. Uwagi organu podatkowego 
.. ", ..... ", ................................... " ... ", .. ", ..... ,." .............. "" ........... " ... ",,,,, ...... , .... ,,.,,,,, ........ , ... "" .. " ......... ",., ..... ", .... """" .......... , .. ",,,,,.,,,, 

, ...... "., ..... " .... , .. ",,,,,, ... , ...... , ..... , .. ,., ... ,., ..... , .... " .. """, ... ", ...... , .... ""." ... , ..... ", .. "" .......... , .. """" ... " ..... , .. " .. ", .... ", .. "", .............. " .. ,""".",. 
, ....... ,.", ... ""." .. ",,,,, ..... , ... ,,,,,,,,, .. ,.,.,,,., ........ "" .... """ .. , ..... "" ... ", .... " .... ,,,,,,,,,,,,, ......... " .. """", .... " .... " .... "",,,,,, .. ,,,,, ... ,, ... ,,,, .. ,, .. ", .. ", ... , 

""" .. """ .. , ..... , .... , .... , .. """"" ... , .... ,., .. "", ... " .. , .. " .... ",,,.,,,,,,,,.,,, .... ,,,,,, .. ,,.,, ... ,,, .. ,,,,.,,,,,", ... , .... , .... ", ..... " ... " .. " ... , ... "",,,,,, .. ,,, ........ , .. "", .. " 

""" .. ", .. , .. , ..... ,,,,,, .. ,.,,,,,,,,,., ....... ,,,,,, .. ,.,,, .. ", ..... " .... "" .. """" ...... """" .. , ....... , .... , .. "",." .......... , ... ",., .... " .. ",."".""."""", .... " ........ ".",, .. ", 

", .. ,,, ..... , .... ,, .. ,,,,,,,,,,, ... ,,, ....... ,,.,,,,,,, .. ,.,,, ... ,,,, ... ,,,,.,,,,,,,,,,, ........... ,,,,,,, .. ,.,,, ... , .... ,,, .. ,,, .. , ......... ", .. "", .... " ... ,."" .. "" ... ",,,,, .... , ...... ,,,,,, .. ,, ... " 

",.,.,,,,,,,, .... ,,,,,, .. ,,, .. ,,, .. ,,, ...... , ... ,,,,,,,, .. ,.,, .... , ..... " .. "",,,,,,,, ..... , ..... , .. ,.,, .. ,., ..... , .... ,,,,,,,, ....... " .... " .. " ....... " ... "",,,,,,,,.,,,, ............... ,,,,,, ... " ... , 

27. Identyfikator przyjmującego formularz 28. Data l podpis przyjmującego formularz 

. 

niepotrzebne skreślić 

*Zgodnle z art. 63 § 1. ustawy z dnia 29 sierpnia 1.997 r. - Ordynacja podatkowa (tekst jednolity: Oz.U. z 2005 r. Nr 8, poz. 60 
ze zm.), podstawy opodatkowania, kwoty podatków, odsetki za zwłokę, opłaty prolongacyjne, oprocentowanie nadpłat oraz 
wynagrodzenia przysługujące płatnikom zaokrągla się do pelnych złotych, w ten sposób, że końcówki kwot wynoszące mniej 
niż 50 groszy pomija się, a końcówki kwot wynoszące 50 I więcej groszy podwyższa się do pełnych złotych. 


